
l'a'%
U, ..
.,a-!3

'::o4 Odolena Voda,2
x@/ooz*ossg

%O'-Od7.č: CZ0.02405!!
sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
zastoupeno: Ondřejem PráŠilem - starostou
kontakt: 283 116 411

ID datové schránky: nxabgzu

.,O':c-aa /%"'zt ( íz/2=-23
čtzú 8oB8VB

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplícká 874/8, PSČ 405 02
zastoupena na základě plné moci Míloslavem Kalců ze dne 5.2.2021, evidenční č.: PM - 038/2021
zapsaná v OR u městského soudu v Praze pod sp. Zn. A 44660
(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(spoleČně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVE O ZŘÍZENÍ VECNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-6030166/VB/Ol

název stavby: Odolena Voda,Dolínek p.č. 184/ 29

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb, energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
ÚvodnÍ ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem dístríbuční soustavy (dále jen ,,PDS") na Území vymezeném
Iícencí na distríbuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Dístríbuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj dístribuční soustavy, přičernž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je PDS povínen podle § 25 odst. 4 energetíckého zákona k této nemovitostí zřídit věcné
břemeno a zajístít si právo provést stavbu dle přÍslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
PmhláŠerí o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povínná pmhlašuje, ;te je výlučnýrn vlastníkem pozemků parc. č. 189/7, parc.č. 309/6,
parc.Č. 309/31,parc.Č. 187/3 a parc.č. 184/29, v k.ú. Dolínek, obec Odolena Voda, číslo



k

LV 10001, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro StředoČeský kraj,
Ka'fflstrální pracoviště Praha-východ dále jen ,,DotČená nemovitost"

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízenÍ distribuční soustavy - kabelové vedení
NN+přípojková skříň SS , dále jen ,,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na
Dotčených nemovítostech.

l
l

l
í

3. Budoucí povinná prohlašuje, ze není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a ze jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovítostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy l

l

1. Smluvní strany se zavazují, ze spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu
ozřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejírnž předmětem bude zřízení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo BudoucÍ oprávněné umÍstít, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení dístríbučnÍ soustavy na
Dotčených nemovítostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizací, a povínnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah omezení DotČených nemovitostí Věcným břemenem číní 16 bm+0,5m2
a nepřesáhne rozsah vyznačený v sítuaČním snímku tvořícím přÍlohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokonČení stavby ZařÍzení distribuČní soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povínné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejÍz přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

í

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povínné ve Ihůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neipozděii však do 5 let od uzavřenÍ této smlouvy. BudoucÍ povínná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

l
l

í

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právní aní jíné kroky, které by vedly ke zmaření jeffiho účelu.

l
l

l
l

i
Il

6, Smluvní strany se dohodly, ze za omezení vlastníckého práva Budoucí povínné vdůsledku
výstavby Zařízení distríbuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude BudoucÍ povinné na
základě VlastnÍ smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2 200,- Kč (slovy: dva tísíce dvě
stě korun českých). K této Částce bude připoČtena daň z přídané hodnoty dle zákonné sazby
platné ke dni uskuteČnění platby. Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po
provedení vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní
smlouvou.

l
ll

I
l

í
l

Článek IV.
Podmínky pro pmvedenÍ stavby

l
l

2



líll

1.

2.

Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech vrozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to
íprostředníctvím třetích osob. Budoucí povínná se zavazuje umožnít v nezbytném rozsahu
BudoucÍ oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup'a příjezd na DotČené nemovítosti a
realizaci stavby. Práce na dotČených nemovítostech budou spoČÍvat zejména v:
i Uložení kabelového vedení NN+přípojková skříň SS

Budoucí oprávněná se zavazuje v preiběhu výstavby co nejvíce šetřít práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vzníkne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
OstatrÍ ujednání

l

ill
íi

l
l

l
l

l
l ll

l
l

i

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastníckého práva k DotČeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele DotČených nemovítostí zároveň práva a povínnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

Il

l
l

l
l Il

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

l
l

l
l

l
l

Il

l

1. Jakékoli změny Čí doplněnÍ textu tohoto návrhu smlouvy ze strany BudoucÍ povinné budou
považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akoeptacÍ takto upraveného
návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavírání dodatkčl k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu Ize měnít nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaníká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení dístríbuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení dístríbuční soustavy na Dotčené nemovitosti, V takovém případě se Budoucí oprávněná
zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbyteČného odkladu oznámít.

l
l

4.

5.

Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopís obdrží každý z účastníků této
smlouvy.

Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnýmí a
Účínnýmí právními předpísy České republiky a Evropské uníe. BlíŽší ínformace týkající se
zpracování osobních údajů a právních předpísů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distríbuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

l

l

l

6. Smluvní strany berou na vědomí, ;že na tuto smlouvu se dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpísů, nevztahuje povinnost uveřejnění

3

«



v regístru smluv. Tato smlouva nabývá platností a účinností dnem připojení podpisu poslední
smluvní stranou.

7. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady
města Odolena Voda Č. UR-20-1/23 dne 16.01.2023.

8, Součástí této smlouvy je její:
Příloha Č, 1 - SituaČnÍ snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene
s podpísy vlastníků/spoluvlastníkč)

l
l

l

- 1 -02- 2023
Dne ............................

2 & Ul. 202'J
Dne ......................-.-..... l

BudoucÍ povinná BudoucÍ oprávněná

psč '
Ml':Z NAVODA I

.-+?c!
ř

40559

7

Město Odolena Voda

zastoupeno Ondřejem Prášílem-starostou

aXíil0sla-'.. .laa ' Kri%-=='F=:=í=)=:#.
i=l,=-?=", , ,,Il:; , J.: r: (, ' h / Th."lt,

Ill.. .";. IITJ

', a. s.

zastoup? Miloslave'řři-
;áklad;e plné mocí

4



7

l pozoí v ít«is* ilóvoiříio ?? '-? - +-, ?
káů%Ay %#AhQMN *ó o'=
kd?v? v*híQNll w

loké íiochózÍkob. mlwávN l l Ohm

l
k

r?í,

7

----j

B91l9

(l

CL

=:J@p

'-2x sllll%ka 'SSU4al ?
I%ll?x240-12ů

no poíc.ll8V7l-"-. I
l :
: ? I
I i

. a.o.sz lé.p.52 1
1 r-=

u

'---J

18gl36

(l

m

I
Í

Í

I.í
I

é.p.65 l
I

5;]

-')
P

[
S!

r
ý

'ii

d

SS/zÁ0
52'

N

a/

/dl.

#

3ml33

7

3181M

F

18715

% SSlOfllWt9?C
SJZINI3!

f%slový "p&" v o?c*é
na yc.č.S4t29

.02

(l
8

(íZ)

č.p.lS

a

r
S

+

(l

(3?

L?í? Tový mY 3b240-IM
Illl Imú (*ůjko%ó ůe
? í??«wíy»ísíúw.mííh

? l:hí?-
? hobrŇ

-:,-,-- SIM4- kobó?viy??a=;..cí+ s;Í;;?fflffi'é
- ?y
- Oom«;

%lhíaíiQ
? ?- --- ? Vsls* na ím?
-? 2dd
-I? !%? ?o

- vb?* He«
?------ - v?ráb«sba

lq5(lrí %tc*'?

88100 NKEIPJC pW
l »a Illla) . wwy p*a » ? vml Il) sa )

Oll*ll iš lim wími H m Nll

mm w

í

<-. 'O}
i44

'r 'l)0k' -if%?

/a /
4?

134

ml

íl

,l
%l

Volný tarén Volný twktí - k?í 18

ol
IX)1

fJ
-uA
Jlllů
I?

'm'l!?'l
:!U!11

m-
.5

-? Illb?

m ffi4

?vůwě

I?i

*

00

B
w

?«millllí*m)

wíwaw?i

Iků?líkkllíl l %líke l í 'Imil

íí il-'I llll

=,l

ffl

M

Protlak

?

Iw?
?

91žl

Soustava: NN - 3PEN 50 Hz 400 V / TN - COchrana pfed nebezpečným dotykem'neživgch část'« :

=!í DLE PNE -33 0000-l -: NN - čL. 3.32.5 -
automatickým odpojením od zdroie v sítích TNVnější vlívy dle PNE 33 000ů-2 : AA8. AB8. AD4,i7 AF2: ÁN3, -AQ3 PROSTOR Vl. - NEBEZPEčNÝ==I-ali, .,:q i.lao K:í::i:m,!!J*=d!?ú?

SOuHLJlSiME S urmSTĚNiM STAVBY
PODPISY VLASTNÍKŮ:

[- , ;""F?'!šemMN"', MILOSLAVKALCŮ- 1 -02- 2023 Flm@ka«bkko?H? 1064, 27a «, Kmípy m %?

ř i»imioíe=
m.í 4aO 316 m 013 (014 )
mak& +420 ? 4W 228

trl kí M:kknl'k'uaremí: r.
wmi?a

%(:200q0jdd8r:mlU: »alaslrŘhaTůbM: MfskO: rslOSk&Vby?mú i ? %ha-? IVa-126030186

l

?

Mkev a!avby: """ oiho;u

Odolena Voda, Dolínek, p.č.l 84/29 r"" "" l
Ň
Mar= ?

W
C.2 ]

' I???lč8NENm900l:2009.č8N(aA!IlaŮOl:200amč!Mal80lal:20ů5

Wl

? ? - rtmM

a'fo "o" ČERVENĚStávcijÍcÍ- ČERNĚ 'l
l o

(V'
l ě:l 0

l'í'l ,::i Spojko SSU4-L 3x240'l20mííl RíO vííí !X  Oi SSlů0íNK[l2CXl31

l -21m 0 4i;

02 xd»xrx!elp.c.lBí}i9AYKY 3í24ůal20mííl
PY Oi65 yííxí 52 0l

l Spojko SSU4-L

lE

g:
M'

l'Í'l >:
'1.[UgPY-0165

iívMimknkx* *c* (kíomá v«xso, m *w»més #hmm
komun&oc* m oovíliuj* IŤl«»ý htoVkŘ pm komsí&aí:Í

l'í@ Ipl@Mlmme Ill@Ikíku M ííulnó kooídíwíee I íííůjld«m
e.4!.hl29. k* bu» mlm vykogíol koíícovoíí jóm yolkííu

šl«l yokldku tmh Whr«bďí x* » m wc.Lía9/7 a ukoííč*n
» @«c.č.l29 l(l ž(lěll@Il zéikou. km » xoMííě
íiomy x«í«a rb tíew* #beiyhoi mm 'šfiMX}/xl31

véw4 b*«%sk4 sí«ů bu«bu #W yoíkMm yolkku wylyhhy
m mmů a s;lě. kl«ů  límou @íolloku k/imíy o mklu íííkno
iiomunboeizcho bixíou odis%, oby bH xtíbmo z(pr» bo



'Ir

'.
%

-0
:»

f%l
/?'l [] DISTRIBUCE

-6- PLNÁ MOC
EVlDENčNí č.: PM - 038/2021

ČE? Distribuce, a. s.se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Tep!ická 87418, PSč 405 02,?kly
Ič:IčO: 24729035, oíč: czžíz:>goas,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2M5,zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA-p%- I I&l P- %-%-J%-%il%ž II Pl %-%il-I &lll W %-I l-J& W u Il lq- IWll4 l lllll-lll &l .I Ili=ll ll%l-l ll)a rrístopředsedou představenstva Ing. Radimem Cerným

(dále jen ,,zmocnitel")

zmócňuje

zmocnénce: Míloslav Kalců
sídlo:
Ič0:

sldl. Hůrka 1054, 278 0l Kralupy nad Vltavou
10234845

Dlč: CZ5607020639Fyzická osoba zapsaná v obchodrím rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A
44660,

-

(dále jen ,,zmocněneď)
aby v procesu výstavby zařízem distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámcipodmínek daných příslušnými právními předpísy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínkyumÍstění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen-,,Dotčené nemovité 'věci;') s jejichvlastníky El jinými v úvahu přicházejíclmí oprávněnými subjekty.
2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitelek Dotčeným nemovítým vécem věcná a jiná práva a s nimí související potřebná právní jednání

a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:
a) uzavíral smlouvy o uzavřerí budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcnýchbřemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 sb.,energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Oo'ucených nemovitých věcech,zajišt'oval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,b) zajíšt'oval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,«,) přijímal dorucovarié písemnosti adresované vždy na doručovací adřesu uvedenouv návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhuvkladových či jiných řízení vedených katastrálríím úřadem,d) činil vsou!adu spříslušnými právn(mi předpisy vůči věcně a místně příslušnýmvyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným

nemovitým věcem.
3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádostí a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujícl sekezvláštnímu užívání pozemních komuníkací a užlvání veřejných prostranství a k účelu

uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.
4. Podával riávrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dlestavebně - právních předpis(:i a dalších souvisejících právnich předpisů kumístěn{,odstraňování, změné a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášenl územní ř(zení,stavební řízení, kolaudační řízení, popr. opatřerí kolaudačního souhlasu nebo oznámenízáměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a k účeluuvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebríka, plniloznamovací povinnost vúči Archeologickému ústavu čR, POPř. jiné oprmvněné organizaci vesmyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o státní památkové péči, ve zněrí

pozdějších předpisů.
Dále pak, aby zajišťoval poskytovánl finančních náhrad vlastníkum Dotčených nemovitých věcíve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



1

tímto zmocněním. Co se týče poskytovánl náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze pisemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právni jednáni a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat
zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnutim o těchto návrzich a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

Ý

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto
zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem
za zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právríí jednání a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání vrámci tohoto
zínocnění, rovnez v případech kdy to výslovně nen( stanoveno zákonem, výtíradríé vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou fíjrmu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější,
s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednáni k Qčelu
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem
vyžadována forma přisnější.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výse uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 3.2.2021 do 3.2.2023.

2U -01- 2021
V Praze dne ... ... ... ... ... . . ... .-.-.-..'

Zmocnítel:
čEZ Distribuce, a. s. ,='-

- ---=- ---= -- V!l?=----- " a------- =-- - ?

Ing Marti@Zmelík, MBA
předsed@ představenstva

....-.=--..4--4-..l

In:
místo5řei

'-.J.............................

Ím čemý
'a představenstva

Zmocněnec plnou moc ve v<)se uvedeném rozsahu přijímá

.11,,ly,y ./i f* j; ./g. t< .t t ..'/. .q, .'dne 0'}i *V *l. .lig: . .<atat VV /.t. ; .1.< . .-7, .""dne *'a . .r..i: . !JÁ%

Zmocněnec:
Miloslav Kalců

Q,!,? , Á=;f '0
Qménd příjmení, funkce),4:=,,=;íl, ?= ? ?=--------- - -iF ?- --4? --- - ?-----= -

po5$is



k.

Ocenění práv odpovídajících zřízem věcného břemene

na cizích nemovitostech pro síavbu zařízení distribuční soustavu elektrické energie, je3{ zřízení a provozování v souladu sustanovenim í3 25 zákona č.458/2000 Sb. (Enei'getický zákon} metodou výnosovou, to je výpočeí sirnulovaného nájemného na
nemovitosíech dotčených stavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,DoHnek p.č. 184/29
IV-12-6030166

8tředočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastrální území:

Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracovám:

Dolínek

708984

i0001

189/7

10.01.2023

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. v platném znění a prováděcívyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v plaíném znění (vyhláška č. 424/2021 sb.). ll"

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)
Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-západ a b.ú.
lázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální ůzemí sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikostí nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železníčni
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžnQ služby,
sportovní a kulturní zařízení aj.))

Kvalítativní pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1,00

1,00

0,95

1,00

Il
l

j.
l

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv"O)

1379,00
Kč/m"'
0,686
945,99
Kč/m'-

Roční užitek: i4,19
Kč

Délka vedení věcného břemene (d):
Koeficient míry užitku a omezení vlastmka (ku): Vložení do *
pomocného silničního pozemku O,5 m až 1 m včetně
Cena věcného břemene (CBz):

Bonífikace čEZ ve vý'ái 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlenf (CB): =

3,0 m

2,00

85 Kč

17,02
Kč

102Kč

Celková vypočtená Jednorázová náhrada: 100Kč



s

7

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH: 12j Kč

l Il

.1

i:l
li
'l

il
Ill

?l

i

l
l

l
l

l
l



l

/
Ocenění práv odpovídajících zřízerí věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízení distribuční soustavu elekírické energie, její zřízení a provozování v souladu s
usta-noveiii* § 25 zákoiia č'.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to ie výpočet simulovaného nájemného na

nernovit'ostech aotčených stavbou.

Název akce:

čísío projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,Dolínek p.č. 184/29
IV-12-6030166

Středočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastrální území:

Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( PČ, ):
Datum a čas zpracování:

Dolínek

708984

íoooí

189/7

10.01,2023

Oceňování nemovitosti je proyáděno v souladu se zákonem č. 1 5al/'1997 Sb. v platném zněrrí a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/202al sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou ínfrastrukturu (§ 39b)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-západ a í<.ú.
lázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízeríí, škola, pošta, bankovrí (peněžní) služby,
sportovní a kulturní zařízerí aj.))

Kvalitativrí pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1,00

í,00

0,95

1,00

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (0)

Základrí cena (ZC = ZCv'O)

1379,00
Kč/m2
0,686

945,99
Kč/m2

Roční užitek:
14,19
Kč

*Délka vedení věcného břemene (d):

Koeficient mlry užitku a omezení vlastríka (ku): Vložení do,
komunikace O,5 m až 1 m včetně
Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabfdku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

2,0 m

12,00

341 Kč

68,11
Kč

409 Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada: 410Kč



Celková vypočtená 5ednorázová náhrada s
DPH:

496 Kč

Il

l

í

l



Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařlzení distribuční soustavu elekírické energie, její zřízerí a provozování v souladu s
ustanovenlm § 25 zákona «'.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

l
l

l

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,Dolínek p.č. 184/29
IV-12-6030166

Středočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Dolínek

708984

íoooí

309/6

10.01.2023

l

Oceriovárí nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 5U1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 44U2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/2021 sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správrí význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-západ a k.ú.
lázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikosti nad 5000 obyvateQ
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železniční
zastávka a autobusová zastévka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexrí
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžnQ služby,
sportovní a kulturní zařízení ai.))

Kvalitativní pásmo
i

3

5

i

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1,00

1,00

0,95

i,oo

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (O)

Základní cena (ZC = ZCv"O)

1379,00
Kč/m2
0,686

945,99
Kč/m'-

Ročni užitek:
14,19
Kč

Délka vedení věcného břemene (d):

Koeficient mííy užítku a omezení vlastníka (ku): Vložení do *
komunikace O,5 m až 1 m včetně

6,0 m

12,00

Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výsi 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břernene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

i 022
Kč

204,33
Kč

1226
Kč

l



Y

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

1230 Kč

1 4Q Kč



Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na CiZlCh nemovitostech prO 8taVbu zařízení distribuční soustavu eleklrické Onergíe, peji zrízeni a prOVozOVánl V souladu Sustanovením § 25 zákona ('.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to ;e výpočet simulovaného náiemríého na
nemovitostech aotčených sÍavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,Dolínek p.c. 184/29
IV-12-6030166

8tředočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastrální území:
Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Daíum a cas zpracovárí:

Dolínek

708984

íoooí

309/31

10.01.2023

Oceříovárú nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. "l 51/1 997 Sb. v p!atném zněrí a prováděcívyhlášky Mínísterstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/202'l sb.).
Způsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)
Znaky Ol - 06:
01 - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tisfc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-zápa«3 a k.ú.
Iázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, je%€ž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikostí nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zarízenr, škola, pošta, bankovní (peněžrí) služby,
sportovní a kulturní zařízení aj.))

KvaJjtativní pásmo
i

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1 ,00

i,oo

0,95

1,00

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (O)

Základrí cena (ZC = ZCv"O)

1379,00
2Kč/mi

o,ase
945,99
Kč/m2

Ročn( užítek:
14,19
Kč

Délka vedení věcríého břernene (d):
Kogficient míry užítku a omezení vlastríka (ku): Vložení do *
komunikace O,5 m až 1 m včetně
Cena vecriého břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

1,Om

12,00

170Kč

34,05
Kč

204 Kč

Ce»ková vypočtená jednorázová náhrada: 20Q Kč



r
ií

l
Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH: 242 K@ I

Il

l
l

i

l



/ Ocenění práv odpovídajících zřízení věcného břemene

na cizích nemovitostech pro stavbu zařízenl distribuční sousíavu elektrické energie, jeíý zřízení a provozování v souladu s
ustanoverím § 25 zákona č.458/2000 Sb. (Energetický zákon) metodou výnosovou, to je výpočet simulovaného nájemného na

nemovitostech doíčených stavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,Dolínek p.č. 184/29
IV-12-6030166

Středočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastrální území:

Kód katastrálního území:

číslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

Dolínek

708984

íoooi

187/3

10,Ot2023

Oceňování nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 5í/'1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Minísterstva financí Č:eské republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění'(vyhláška č. 424/2021 sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodušené oceněm věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky CX - ů6:
Oal - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tisíc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-západ a k.ú.
Iázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velíkosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sportovn í a kulturní zařízení aj.))

Kvalitativní pásmo
i

3

5

i

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1,00

1,00

0,95

1,00

Základm cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (0)

Základní cena (ZC = ZCv"O)

1379,00
Kč/m'-
0,686

945,99
Kč/m2

Roční užitek: 14,19
Kč

Délka vedení věcného břemene (d):
Koeficient míry užitku a omezení vlastníka ("'u): Vložení do,
komunikace O,5 m až 1 m včetně
Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 % pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

1,Om

12,00

170 Kč

34,05
Kč

204 Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada: 200 Kč



í) i/ íl%-. . íu,%,i ' [1 /'Z=-)l;l ";l l

Ce«ková vypočtená jednorázová náhrada sDPH:

242 Kč

l
l

I
I

i
I

l

I
l

l
l

í



Ocenění práv odpovídajícÍch zřízení věcného břemene
na cízích nemovitostech pro stavbu zařízení dístribuční soustavu elekírické energie, jei( zřízení a provozovánl v souladu susta+iovením @ 25 zákona g.458/2000 Sb. (Energetický zákori) metodou výnosovou, to 'je výpoceí simulovaného náiemného na

nemovitostech dotčených stavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

Odolena Voda,Dolínek p,č. 184/29
iy-iz-eosoíss

Středočeský
Praha-východ
Miluše Srbová

Katastráiní území:
Kód katastrálního území:
číslo LV:
Pozemek ( PČ: ):
Datum a čas zpracování:

Dolínek

708984

ioooi

184129

10.01.2023

Oceňování nemovitostí je proyáděrio v souladu se zákonem č. 151 Il 997 Sb. v platném znění a prováděcívyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424í'2021 sb.). ll0«,eněm:

Druh pozemku: Verejné prostranství (veřejná zeleň, park)
Znaky Ol - ů6:
O1 - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tíaíc a všechny obce v
okresu Praha-vý«,hoú, Praha-západ a x.ú.
lázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obc€ velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (Železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sportovní a kulturní zařízenl aj.))

Kva€itativm pásmo
1

3

5

í

2

"l

Hodnota

0,85

o,ss

1,00

1,00

0,95

1,00

l
l

l
l

l
l

l

Index ůpravy základní ceny l - znaky Pl - P5: Pásmo

Pl. -). Kate,gorie,a charakte.r pozemní komunikace (Dálnice, silnice, dráhy celostátní, 1letiště v délce 120al m a vice)
P2 - Charakter a zastavěnost území (V kat. úz. sídelní části obce) 1P3 - Povrch komunikace (Se zpevněným povrchem) 1P4 - Vlivy ostatní jinde neuvedené (Bez vlivu)
P5 - Komerční využití (Bez rnožnosti komerčního využití)
Index úpravy zákjadrí ceny l = P5 " (1 +P1+P2+P3+P4)

2

'1

Koeficient

-0,30

0,05
o,oo
o,oo
0,30
0,225



Základní cena výchozí (ZCv):
Koeficierit 01 - 06 (O)
Základní cena (ZC = ZCv"0)

*

*
Koeficient P

Upravená základní cena (UZC = ZC"P)
Obvyklá hodnota nájemného z ceny věci:
Koeficient míry užítku: Elektrická vederí do 1 10 kV včetně "
Výměra dotčeného území (VDU): 0,6 " 3,0
Roční užitek:
Míra kapitalizace (p)

Počst let dalšího trvání práva:
Zjištěná jednotková cena (CBn ):
Bonifikace ČEZ ve výši 20 % pro první natídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlem (CB): =

i379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m2

0,225
212,85

,2Kč/m;
5,O o/o
0,25

'1,8 m2
4,79 Kč
10%

na

neurčito

48 Kč

9,58 Kč
57 Kč

Celková vypočtená jednorázová náhrada:
Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

!?

Z?


